高新片区府城店春节活动总结
【活动时间】2017年1月26日-2月5日（11天）

【参与门店】府城大道店 
活动期间同比上月时间（与2016年12月26日—2月5日对比）
1.26-2.5门店销售数据

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	66009.07
	744
	19240.65
	29.1%
	88.7

	上月同期
	107265.81
	1486
	34672.51
	32.3%
	72.2

	增长额
	  -41256.74
	-742
	-15431.86
	-3.2
	  16.5

	增幅
	  -38.5%
	-50%
	-44.5%
	-3.09%
	22.9%


活动期间同比去年时间（与2016年1月26日—2月5日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	66009.07
	744
	19240.65
	29.1%
	88.7

	去年同期
	92992.83
	1304
	33682.83
	36.2%
	71.3

	增长额
	-26983.76
	-560
	-14442.18
	-7.1
	-17.4

	增幅
	-29%
	     -42.9%
	-42.9%
	-19.6%
	-24.4%

	
	
	
	
	
	


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充足
	

	2、现场氛围方面
	一般（由于春节放假原因，园区公司都放假，门店来客数降低三分之二，活动效果不好）
	

	3、人员培训方面
	到位
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	公司活动
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